
 

 

 

 

 

30. BRIXIA miting 

Bressanone (ITA), 26. - 27. maj 2012 

 

 

 

REZULTATI 



30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

100 metri Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:58 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 6 GIANANTONI Marco 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.02 14.0

2 6 1 REMPFER Michael 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.21 13.0

3 2 14 GASSER Markus 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 11.21 12.0

4 5 11 MOGGIAN BARBAN Andrea 1995 AM VEN01 VENETO 11.21 11.0

5 7 8 SOLDARINI Marco 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.25 9.0

6 8 10 MERLIN Mattia 1995 AM PIE01 PIEMONTE 11.31 8.0

7 4 12 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.47 7.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:04 - Vento: -1.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 3 JANEZIC Luka 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.23 10.0

2 3 37 CERIANI Nicolo' (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.37

3 2 2 ZENGLER Max 1995 AM BAY01 BAYERN 11.48 6.0

4 7 31 PANINI SOUSA Erick Nico (I) 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.54

5 6 4 SINDER Zeno 1996 AM TIC01 TICINO 11.64 4.0

6 8 7 PETRUCCO Giacomo 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 11.68 3.0

7 4 40 CUSMA Francesco (I) 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 11.78

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:08 - Vento: -2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 17 EREME Israel (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.45

2 6 5 HALLULLI Armand 1995 AM ABR01 ABRUZZO 11.56 5.0

3 5 13 BATTAN Eric 1995 AM TNT01 TRENTINO 11.69 2.0

4 2 146 FORESTI Lorenzo (I) 1995 AM TNT01 TRENTINO 11.79

5 4 9 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM MAR01 MARCHE 11.85 1.0

6 3 28 OBERPARLEITER Pradeep (I) 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 12.03

Serie 4 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:12 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 49 SMERKE Tadej (I) 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.34

2 5 20 NAGER Michael (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.60

3 7 33 STANTERO Federico (I) 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.67

4 6 23 TISCHLER Marvin (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.69

5 4 39 GAMBASSI Mattia (I) 1996 AM TOS01 TOSCANA 11.71

6 2 38 BIANCHINI Matteo (I) 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.86

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 3 6 GIANANTONI Marco 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.02 -0.4 14.0

2 6 1 REMPFER Michael 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.21 -0.4 13.0

3 2 14 GASSER Markus 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 11.21 -0.4 12.0

4 5 11 MOGGIAN BARBAN Andrea 1995 AM VEN01 VENETO 11.21 -0.4 11.0

5 5 3 JANEZIC Luka 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.23 -1.6 10.0

6 7 8 SOLDARINI Marco 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.25 -0.4 9.0

7 8 10 MERLIN Mattia 1995 AM PIE01 PIEMONTE 11.31 -0.4 8.0

8 3 49 SMERKE Tadej (I) 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.34 -1.7 

9 3 37 CERIANI Nicolo' (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.37 -1.6 

10 7 17 EREME Israel (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.45 -2.2 

11 4 12 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.47 -0.4 7.0

12 2 2 ZENGLER Max 1995 AM BAY01 BAYERN 11.48 -1.6 6.0

13 7 31 PANINI SOUSA Erick Nico (I) 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.54 -1.6 

14 6 5 HALLULLI Armand 1995 AM ABR01 ABRUZZO 11.56 -2.2 5.0

15 5 20 NAGER Michael (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.60 -1.7 

16 6 4 SINDER Zeno 1996 AM TIC01 TICINO 11.64 -1.6 4.0

17 7 33 STANTERO Federico (I) 1996 AM PIE01 PIEMONTE 11.67 -1.7 

18 8 7 PETRUCCO Giacomo 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 11.68 -1.6 3.0

19 5 13 BATTAN Eric 1995 AM TNT01 TRENTINO 11.69 -2.2 2.0

19 6 23 TISCHLER Marvin (I) 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 11.69 -1.7 

21 4 39 GAMBASSI Mattia (I) 1996 AM TOS01 TOSCANA 11.71 -1.7 

22 4 40 CUSMA Francesco (I) 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 11.78 -1.6 

23 2 146 FORESTI Lorenzo (I) 1995 AM TNT01 TRENTINO 11.79 -2.2 

24 4 9 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM MAR01 MARCHE 11.85 -2.2 1.0

25 2 38 BIANCHINI Matteo (I) 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.86 -1.7 

26 3 28 OBERPARLEITER Pradeep (I) 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 12.03 -2.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

200 metri Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:31 - Vento: -2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 8 PIVOTTO Pietro 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 22.07 14.0

2 4 24 SPANO' Jacopo (I) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.54

3 3 46 NICULA Yannis Adrian (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 22.67

4 6 149 GARGANO Gabriele (I) 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.88

5 5 1 NEUMANN Sebastian 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 22.91 10.0

6 8 10 SABENA Nicholas 1995 AM PIE01 PIEMONTE 23.10 6.0

7 2 41 SOLDARINI Marco (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 23.10

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:34 - Vento: -3.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 11 ZIN Farias 1995 AM VEN01 VENETO 22.92 9.0

2 7 12 MAZZOLA Alessio 1995 AM TOS01 TOSCANA 23.07 7.0

3 4 147 DALLA SEGA Andrea (I) 1995 AM VEN01 VENETO 23.16

4 5 6 TAMBRESONI Filippo 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 23.27 5.0

5 3 2 FLEISCHER Marcel 1996 AM BAY01 BAYERN 23.31 4.0

6 6 4 BERNASCHINA Luca 1995 AM TIC01 TICINO 23.37 3.0

7 2 38 DE MAESTRI Luca (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 23.47

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:37 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 3 VODEB Jakob Janez 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 22.74 13.0

2 2 13 NABACINO Michele 1996 AM TNT01 TRENTINO 22.80 12.0

3 4 5 COIA Matteo Vincenzo 1996 AM ABR01 ABRUZZO 22.84 11.0

4 7 7 VISCONTI Davide 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 22.95 8.0

5 8 9 ROSSI Mattia 1995 AM MAR01 MARCHE 23.43 2.0

6 3 153 RANZUGLIA Jacopo (I) 1995 AM MAR01 MARCHE 23.63

7 6 14 MONTE Alessandro 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 23.69 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 7 8 PIVOTTO Pietro 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 22.07 -2.7 14.0

2 4 24 SPANO' Jacopo (I) 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.54 -2.7 

3 3 46 NICULA Yannis Adrian (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 22.67 -2.7 

4 5 3 VODEB Jakob Janez 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 22.74 -0.7 13.0

5 2 13 NABACINO Michele 1996 AM TNT01 TRENTINO 22.80 -0.7 12.0

6 4 5 COIA Matteo Vincenzo 1996 AM ABR01 ABRUZZO 22.84 -0.7 11.0

7 6 149 GARGANO Gabriele (I) 1996 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 22.88 -2.7 

8 5 1 NEUMANN Sebastian 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 22.91 -2.7 10.0

9 8 11 ZIN Farias 1995 AM VEN01 VENETO 22.92 -3.3 9.0

10 7 7 VISCONTI Davide 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 22.95 -0.7 8.0

11 7 12 MAZZOLA Alessio 1995 AM TOS01 TOSCANA 23.07 -3.3 7.0

12 8 10 SABENA Nicholas 1995 AM PIE01 PIEMONTE 23.10 -2.7 6.0

13 2 41 SOLDARINI Marco (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 23.10 -2.7 

14 4 147 DALLA SEGA Andrea (I) 1995 AM VEN01 VENETO 23.16 -3.3 

15 5 6 TAMBRESONI Filippo 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 23.27 -3.3 5.0

16 3 2 FLEISCHER Marcel 1996 AM BAY01 BAYERN 23.31 -3.3 4.0

17 6 4 BERNASCHINA Luca 1995 AM TIC01 TICINO 23.37 -3.3 3.0

18 8 9 ROSSI Mattia 1995 AM MAR01 MARCHE 23.43 -0.7 2.0

19 2 38 DE MAESTRI Luca (I) 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 23.47 -3.3 

20 3 153 RANZUGLIA Jacopo (I) 1995 AM MAR01 MARCHE 23.63 -0.7 

21 6 14 MONTE Alessandro 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 23.69 -0.7 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

400 metri Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 8 FELOTTI Andrea 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 48.54 14.0

2 5 2 WALTER Laurin 1996 AM BAY01 BAYERN 48.94 13.0

3 3 11 SLANZI Giulio 1995 AM VEN01 VENETO 49.73 12.0

4 8 3 ZUPAN Jaka 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 49.77 11.0

5 7 6 CONTI Francesco 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 49.91 10.0

6 2 13 LORENZI Nicola 1995 AM TNT01 TRENTINO 49.99 9.0

7 6 10 RIBOTTA Marco 1996 AM PIE01 PIEMONTE 50.19 8.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 6 1 MOSER Matthias 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 50.72 7.0

2 8 12 BACCI Andrea 1995 AM TOS01 TOSCANA 50.91 6.0

3 3 7 PARIS Andrea 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 51.15 5.0

4 7 5 HALLULLI Armand 1995 AM ABR01 ABRUZZO 52.47 4.0

5 5 9 CORAZZA Daniele 1995 AM MAR01 MARCHE 52.56 3.0

6 2 4 CALDERARA Luca 1995 AM TIC01 TICINO 53.35 2.0

7 4 14 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 54.72 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 8 FELOTTI Andrea 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 48.54 14.0

2 5 2 WALTER Laurin 1996 AM BAY01 BAYERN 48.94 13.0

3 3 11 SLANZI Giulio 1995 AM VEN01 VENETO 49.73 12.0

4 8 3 ZUPAN Jaka 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 49.77 11.0

5 7 6 CONTI Francesco 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 49.91 10.0

6 2 13 LORENZI Nicola 1995 AM TNT01 TRENTINO 49.99 9.0

7 6 10 RIBOTTA Marco 1996 AM PIE01 PIEMONTE 50.19 8.0

8 6 1 MOSER Matthias 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 50.72 7.0

9 8 12 BACCI Andrea 1995 AM TOS01 TOSCANA 50.91 6.0

10 3 7 PARIS Andrea 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 51.15 5.0

11 7 5 HALLULLI Armand 1995 AM ABR01 ABRUZZO 52.47 4.0

12 5 9 CORAZZA Daniele 1995 AM MAR01 MARCHE 52.56 3.0

13 2 4 CALDERARA Luca 1995 AM TIC01 TICINO 53.35 2.0

14 4 14 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 54.72 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1. stran od 1

28.5.2012http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3254/Gara106.htm



30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

800 metri Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7I 8 LODETTI Guido 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 1:55.19 14.0

2 8I 11 RICCOBON Enrico 1995 AM VEN01 VENETO 1:55.22 13.0

3 2I 1 BAEURLE Hannes 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1:56.86 12.0

4 1I 3 ZALOKAR Lucijan 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 1:58.00 11.0

5 5I 10 CURTABBI Cesare 1995 AM PIE01 PIEMONTE 1:59.13 10.0

6 6I 14 SCHIFFEREGGER Hannes 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 1:59.47 9.0

7 4I 2 UCA Cagiri 1995 AM BAY01 BAYERN 2:01.48 8.0

8 4E 7 BENES Luca 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:01.53 7.0

9 5E 6 STEFANI Omar 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:03.31 6.0

10 6E 12 LAZZERI Gianmarco 1995 AM TOS01 TOSCANA 2:03.32 5.0

11 7E 9 CICCALE' Elia 1996 AM MAR01 MARCHE 2:03.37 4.0

12 3E 4 CALAMAI Pietro 1996 AM TIC01 TICINO 2:04.20 3.0

13 3I 13 PILATI Lorenzo 1996 AM TNT01 TRENTINO 2:04.77 2.0

14 2E 5 BUCCI Alberto 1995 AM ABR01 ABRUZZO 2:13.80 1.0

Passaggi: m. 400: 58.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

1500 metri Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 PADOVANI Mattia 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 4:05.49 14.0

2 5 PERPETUO Giulio 1996 AM ABR01 ABRUZZO 4:05.66 13.0

3 11 BIONDANI Tommaso 1995 AM VEN01 VENETO 4:05.81 12.0

4 1 MESSMER Dennis 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 4:06.22 11.0

5 2 WEINLAENDER Martin 1995 AM BAY01 BAYERN 4:06.29 10.0

6 13 CRIPPA Yemaneberhan 1996 AM TNT01 TRENTINO 4:08.09 9.0

7 12 D'INTINO Matteo 1995 AM TOS01 TOSCANA 4:10.30 8.0

8 10 GORNATI Alessandro 1995 AM PIE01 PIEMONTE 4:11.74 7.0

9 6 BOUIH Yassin 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 4:12.40 6.0

10 9 ROUIMI Zakaria 1995 AM MAR01 MARCHE 4:12.62 5.0

11 34 INFANTE Simone (I) 1995 AM FG283 A.S.D. CLUB ATL. SAN NICANDRO 4:17.40

12 3 KRIVEC Zan 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 4:21.14 4.0

13 14 KIEM Dominik 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 4:22.15 3.0

14 7 PALUDETTO Luca 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 4:23.16 2.0

Passaggi: m. 400 : 11027 - m. 800 : 21705 - m. 1000: 24948 - m. 1200: 32132

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:28 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 1 NOWAK Tim 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.09 14.0

2 3 3 KRAMBERGER Jan 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 14.11 13.0

3 2 6 FARAGONA Alessandro 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.12 12.0

4 7 8 DE MAESTRI Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 14.35 11.0

5 8 12 DODON Marcel 1995 AM TOS01 TOSCANA 14.44 10.0

6 5 11 BERIA Matteo 1996 AM VEN01 VENETO 14.46 9.0

7 6 9 SANTORI Vittorio 1995 AM MAR01 MARCHE 14.77 6.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:31 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 6 7 SHTYLLA Xhonaldo 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.47 8.0

2 3 2 HOFFMANN Julian 1995 AM BAY01 BAYERN 14.73 7.0

3 7 13 GIUS Stefano 1995 AM TNT01 TRENTINO 15.02 5.0

4 2 10 SUMMA Matteo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 16.01 4.0

5 8 14 GRUBER Andreas 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 16.25 3.0

6 4 5 CORNACCHIA Federico 1996 AM ABR01 ABRUZZO 16.35 2.0

7 5 4 ROSSETTI Stefano 1995 AM TIC01 TICINO 16.82 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 4 1 NOWAK Tim 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.09 -0.8 14.0

2 3 3 KRAMBERGER Jan 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 14.11 -0.8 13.0

3 2 6 FARAGONA Alessandro 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.12 -0.8 12.0

4 7 8 DE MAESTRI Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 14.35 -0.8 11.0

5 8 12 DODON Marcel 1995 AM TOS01 TOSCANA 14.44 -0.8 10.0

6 5 11 BERIA Matteo 1996 AM VEN01 VENETO 14.46 -0.8 9.0

7 6 7 SHTYLLA Xhonaldo 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.47 +0.1 8.0

8 3 2 HOFFMANN Julian 1995 AM BAY01 BAYERN 14.73 +0.1 7.0

9 6 9 SANTORI Vittorio 1995 AM MAR01 MARCHE 14.77 -0.8 6.0

10 7 13 GIUS Stefano 1995 AM TNT01 TRENTINO 15.02 +0.1 5.0

11 2 10 SUMMA Matteo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 16.01 +0.1 4.0

12 8 14 GRUBER Andreas 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 16.25 +0.1 3.0

13 4 5 CORNACCHIA Federico 1996 AM ABR01 ABRUZZO 16.35 +0.1 2.0

14 5 4 ROSSETTI Stefano 1995 AM TIC01 TICINO 16.82 +0.1 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

400 Hs H 84 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 8 CACOPARDO Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 53.20 14.0

2 7 13 MAZZOLA Matteo 1995 AM TNT01 TRENTINO 55.16 13.0

3 3 2 ADOLF Michael 1996 AM BAY01 BAYERN 55.30 12.0

4 6 11 FORCATO Andrea 1996 AM VEN01 VENETO 57.30 11.0

5 2 6 FONTANA Leonardo 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 57.48 8.0

6 8 12 MARCONI Emilio 1996 AM TOS01 TOSCANA 57.67 7.0

7 5 1 SLAWIK Florian 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 58.34 6.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 3 SILAR Ales 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 57.41 10.0

2 4 10 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 57.45 9.0

3 6 14 COLA Luca 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 58.67 5.0

4 3 9 CATALDI Giovanni 1996 AM MAR01 MARCHE 59.32 4.0

5 8 7 MARANGONE Federico 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1:01.34 3.0

6 2 5 CORNACCHIA Federico 1996 AM ABR01 ABRUZZO 1:03.58 2.0

7 7 4 TAMO Mirko 1995 AM TIC01 TICINO 1:03.86 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 8 CACOPARDO Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 53.20 14.0

2 7 13 MAZZOLA Matteo 1995 AM TNT01 TRENTINO 55.16 13.0

3 3 2 ADOLF Michael 1996 AM BAY01 BAYERN 55.30 12.0

4 6 11 FORCATO Andrea 1996 AM VEN01 VENETO 57.30 11.0

5 5 3 SILAR Ales 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 57.41 10.0

6 4 10 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE01 PIEMONTE 57.45 9.0

7 2 6 FONTANA Leonardo 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 57.48 8.0

8 8 12 MARCONI Emilio 1996 AM TOS01 TOSCANA 57.67 7.0

9 5 1 SLAWIK Florian 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 58.34 6.0

10 6 14 COLA Luca 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 58.67 5.0

11 3 9 CATALDI Giovanni 1996 AM MAR01 MARCHE 59.32 4.0

12 8 7 MARANGONE Federico 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1:01.34 3.0

13 2 5 CORNACCHIA Federico 1996 AM ABR01 ABRUZZO 1:03.58 2.0

14 7 4 TAMO Mirko 1995 AM TIC01 TICINO 1:03.86 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

2000 siepi H91 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:13  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 KARL Patrick 1996 AM BAY01 BAYERN 6:17.58 14.0

2 8 BUSSONE Alessandro Matt 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 6:18.78 13.0

3 10 RAS Diego 1995 AM PIE01 PIEMONTE 6:22.99 12.0

4 7 SINGH Sukhpreet 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 6:27.50 11.0

5 3 GRDADOLNIK Bor 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 6:29.51 10.0

6 12 ETTAQI Said 1996 AM TOS01 TOSCANA 6:29.63 9.0

7 14 MITTERUTZNER Tobias 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 6:33.90 8.0

8 1 KESSLER Christoph 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 6:40.56 7.0

9 6 CREMONINI Simone 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 6:45.53 6.0

10 13 FRANCESCHINI Emanuele 1995 AM TNT01 TRENTINO 6:48.83 5.0

11 11 PINATO Riccardo 1996 AM VEN01 VENETO 7:12.09 4.0

Passaggi: m. 400 : 1.09.57 - m. 800 : 2.27.90 - m. 1000: 3.08.54 - m. 1200: 3.47.19 - m. 1600: 5.07.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1. stran od 1
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in lungo/LJ Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 11 BARRUECOS MILLET Harold 1995 AM VEN01 VENETO 7.23 14.0

1°: 6.87 2°: 6.93 3°: 6.97 4°: 7.21 5°: N 6°: 7.23

-1.0 -2.5 +1.0 +0.0 -1.5

2 4 BERNASCHINA Luca 1995 AM TIC01 TICINO 6.98 13.0

1°: 6.73 2°: 6.98 3°: 6.98 4°: 6.81 5°: N 6°: P

+1.0 -2.8 -1.7 -0.4

3 2 FLEISCHER Marcel 1996 AM BAY01 BAYERN 6.92 12.0

1°: 6.72 2°: 6.89 3°: 4.47 4°: N 5°: 6.92 6°: 6.60

+1.0 +0.0 -0.9 -0.0 -1.4

4 8 LI VELI Alessandro 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 6.85 11.0

1°: N 2°: 6.63 3°: 6.70 4°: N 5°: N 6°: 6.85

-1.4 +1.0 -0.2

5 10 PARIZIA Alessandro 1996 AM PIE01 PIEMONTE 6.60 10.0

1°: 6.45 2°: 6.38 3°: 6.02 4°: 6.55 5°: 6.57 6°: 6.60

-0.5 -1.6 -0.1 -1.3 -2.0 -1.2

6 7 BARROSO BORGUELA Juan L 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 6.53 9.0

1°: 6.49 2°: 6.29 3°: 6.53 4°: N 5°: 6.30 6°: 6.01

-1.0 -1.1 -1.5 -1.5 -0.7

7 1 FROEHLICH Steffen 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 6.46 8.0

1°: 6.08 2°: 6.38 3°: 6.07 4°: 6.19 5°: N 6°: 6.46

-0.9 -2.3 -3.1 -1.4 -1.1

8 3 FRELIH Zan 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 6.39 7.0

1°: N 2°: 6.39 3°: N 4°: N 5°: P 6°: P

-2.5

9 6 ABBAS Hasnain 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 6.34 6.0

1°: 6.34 2°: N 3°: 6.08

-0.1 -0.6

10 12 PALUMBO Marco 1995 AM TOS01 TOSCANA 6.32 5.0

1°: N 2°: 6.23 3°: 6.32

-1.2 -1.8

11 9 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM MAR01 MARCHE 6.14 4.0

1°: 6.14 2°: N 3°: 6.06

-2.3 -1.7

12 14 COLA Ruben 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 6.08 3.0

1°: 5.81 2°: 6.08 3°: N

-1.2 -3.0

13 13 BERGAMO Damiano 1996 AM TNT01 TRENTINO 6.00 2.0

1°: 5.89 2°: 5.95 3°: 6.00

-1.6 -1.2 -2.7

14 5 MARRAMIERO Francesco 1996 AM ABR01 ABRUZZO 5.70 1.0

1°: 5.28 2°: 5.63 3°: 5.70

-2.2 +1.0 -1.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1. stran od 1
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in alto/HJ Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 13:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 POTYE Tobias 1995 AM BAY01 BAYERN 2.04 14.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 

- - - - - - - O   XO   O   O   XXO   XO   O   XXX

2 1 NOPPER David 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 2.04 13.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 

- - - - - - - O - O - O   XO   XXO   XXX

3 8 MARAVIGLIA Michele 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 2.02 12.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 2.04 2.06 

- - - - - - - XO   O - O   XXO   XO   X- XX 

4 3 MORETTI Ahac 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 2.00 11.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02 

- - - - O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

5 7 SORDI Marco 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.98 10.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 

- - - - O   XO   O   O   O   XO   XXO   XXX

6 6 PATUELLI Marco 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.98 9.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 

- - - - - XO - O   XO   XXO   XXO   XXX

7 9 NEMO Manuel 1995 AM MAR01 MARCHE 1.96 8.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 

- - - - O   O - O   XO   XO   XXX

8 12 DALLAI Donatello 1996 AM TOS01 TOSCANA 1.96 7.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 

- - - - O   O   XO   XXO   O   XO   XXX

9 10 GRAZIANO Alessandro 1996 AM PIE01 PIEMONTE 1.96 6.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 

- - - - - - O   O - XXO   X- XX 

10 11 AYRES DA MOTTA Federico 1996 AM VEN01 VENETO 1.94 5.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 

- - - - O   O - XO   XO   XXX

11 14 FELDERER Andreas 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 1.94 4.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 

- - - - O - XXO   XXO   XO   XXX

12 4 GARBANI Leocard 1995 AM TIC01 TICINO 1.91 3.0

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 

- - - - O   XXO   O   XXO   XXX

13 29 VOLGGER Daniel (I) 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 1.80

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

- O - O   XO   XXX

14 5 MARRAMIERO Francesco 1996 AM ABR01 ABRUZZO 1.70 2.0

1.60 1.65 1.70 1.75 

  O - O   XXX

13 MORTEN Giacomo 1996 AM TNT01 TRENTINO Ncl

1.60 1.65 1.70 

- - XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto con l'asta/PV Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 12:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 MAYER Ruben 1996 AM BAY01 BAYERN 4.30 14.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 

- - - - - - - - - - - O - XO   XO - XO - O - XXX

2 1 NOWAK Tim 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 4.30 13.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 

- - - - - - - - - - O   XO   O   XXO   O - XO - O - XXX

3 8 GUERRA Riccardo 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 4.10 12.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 

- - - - - - - - - - - - O - XO - XXX

4 6 ZOBBI Daniele 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 4.10 11.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.15 4.20 

- - - - - - - - - - - O - XO   XXO - XXX

5 3 TICAR Ambroz 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 3.90 9.5

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 

- - - - - - - - O   O   O - O   XXX

5 10 POLETTI Andrea 1995 AM PIE01 PIEMONTE 3.90 9.5

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 

- - - - - - - - - - O - O - XXX

7 7 BASSO Mirco 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 3.90 8.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 

- - - - - - - O - O - XO   O   XXX

8 11 ANTONELLO Alessio 1995 AM VEN01 VENETO 3.70 7.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 

- - - - - - O   O - O   XXO   XXX

9 9 TRONELLI Alessandro 1996 AM MAR01 MARCHE 3.60 6.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 

- - - - - - O   O - O - XXX

10 12 LORENZINI Andrea 1996 AM TOS01 TOSCANA 3.60 5.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 

- - - - - - - - - XO - XXX

11 13 PEZZINI Mirko 1995 AM TNT01 TRENTINO 3.20 4.0

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 

- - - - - XO   XXO   XXX

12 14 SALVATERRA Joshua 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 2.20 3.0

2.00 2.20 2.40 

  O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 SALZER Marc 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 17.62 14.0

1°: N 2°: 15.81 3°: 16.55 4°: 17.06 5°: 17.62 6°: 16.98

2 6 CASTELLI Alessandro 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 16.44 13.0

1°: 16.44 2°: 15.83 3°: 15.84 4°: N 5°: N 6°: 14.82

3 2 VIZJAK Alan 1995 AM BAY01 BAYERN 16.15 12.0

1°: 14.67 2°: 15.53 3°: 16.15 4°: 16.02 5°: N 6°: N

4 3 PLESKO Nace 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 15.68 11.0

1°: 15.27 2°: 14.32 3°: 15.49 4°: 15.68 5°: N 6°: 14.74

5 8 VAILATI Paolo 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 15.38 10.0

1°: N 2°: 14.93 3°: 15.36 4°: 14.85 5°: 15.38 6°: N

6 11 GJELI Giorgino 1995 AM VEN01 VENETO 14.83 9.0

1°: 14.83 2°: 14.60 3°: 14.81 4°: N 5°: 14.59 6°: 14.75

7 7 SILVESTRI Francesco 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.68 8.0

1°: 13.83 2°: 14.55 3°: 14.19 4°: 14.68 5°: 14.12 6°: 14.31

8 12 BECONCINI Federico 1996 AM TOS01 TOSCANA 13.96 7.0

1°: 13.96 2°: 13.81 3°: 12.52 4°: 12.70 5°: N 6°: 13.58

9 5 CAPORRELLA Michele 1996 AM ABR01 ABRUZZO 13.31 6.0

1°: 12.79 2°: 12.67 3°: 13.31

10 10 MAFUCCI Ettore Marcello 1996 AM PIE01 PIEMONTE 12.79 5.0

1°: 12.79 2°: 12.20 3°: 12.61

11 4 SOLCA Matteo 1996 AM TIC01 TICINO 11.74 4.0

1°: 11.74 2°: 11.43 3°: 8.80

12 13 CHIUSOLE Lorenzo 1997 CM TNT01 TRENTINO 11.40 3.0

1°: 11.40 2°: 9.76 3°: 11.11

13 14 TAPPEINER Christian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 10.71 2.0

1°: 10.59 2°: 10.71 3°: 10.65

9 CAVALIERI Alessandro 1995 AM MAR01 MARCHE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:38 - Ora Fine: 13:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 11 CAIAFFA Andrea 1995 AM VEN01 VENETO 55.93 14.0

1°: 54.63 2°: 51.24 3°: N 4°: 55.70 5°: 55.93 6°: N

2 1 BAYER Simon 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 51.49 13.0

1°: N 2°: 49.64 3°: 50.79 4°: 49.29 5°: 51.49 6°: N

3 3 KUMEK Denis 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 51.45 12.0

1°: 49.61 2°: 46.19 3°: 47.94 4°: 49.10 5°: 49.83 6°: 51.45

4 2 KOLLER Lukas 1996 AM BAY01 BAYERN 50.69 11.0

1°: N 2°: 42.72 3°: 50.57 4°: 50.69 5°: N 6°: N

5 9 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MAR01 MARCHE 50.21 10.0

1°: N 2°: 48.88 3°: 48.22 4°: 50.21 5°: 47.81 6°: 48.05

6 22 SALZER Marc (I) 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 47.56

1°: N 2°: 47.56 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

7 6 CASTELLI Alessandro 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 47.22 9.0

1°: 32.35 2°: N 3°: 43.99 4°: 43.09 5°: 47.22 6°: 44.59

8 12 RAINALDI Francesco 1995 AM TOS01 TOSCANA 43.44 8.0

1°: 42.92 2°: 43.44 3°: 43.43 4°: 41.78 5°: 42.37 6°: 42.63

9 8 ANESA Giulio 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 43.32 7.0

1°: N 2°: N 3°: 43.32

10 5 CAPORRELLA Michele 1996 AM ABR01 ABRUZZO 41.41 6.0

1°: N 2°: 41.41 3°: N

11 7 TOSORATTI Marco 1995 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 38.34 5.0

1°: N 2°: 38.34 3°: N

12 10 FANTINI Maurizio 1996 AM PIE01 PIEMONTE 37.64 4.0

1°: 35.42 2°: 37.64 3°: 37.42

13 14 LADURNER Maximilian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 35.27 3.0

1°: 35.27 2°: 34.29 3°: N

13 CHIUSOLE Alberto 1995 AM TNT01 TRENTINO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1. stran od 1

28.5.2012http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3254/Gara132.htm



30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 MUHAR Matija 1996 AM SLO01 SLOVENIJA 69.20 14.0

1°: 62.72 2°: 66.55 3°: N 4°: N 5°: 69.20 6°: 62.53

2 1 SEEL Tobias 1995 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 64.36 13.0

1°: 64.36 2°: N 3°: 63.36 4°: N 5°: N 6°: 64.30

3 8 BATTESINI Alessandro 1996 AM LOM01 LOMBARDIA 58.67 12.0

1°: 52.80 2°: 56.20 3°: P 4°: N 5°: 58.67 6°: 54.92

4 10 OTTAVIANI Diego 1995 AM PIE01 PIEMONTE 57.50 11.0

1°: 57.50 2°: 53.19 3°: 52.12 4°: 57.22 5°: 53.46 6°: 57.35

5 150 ORLANDO Roberto (I) 1995 AM SA257 ASD CSU IDEATLETICA AURORA F 56.79

1°: 56.02 2°: N 3°: 56.79 4°: N 5°: 55.44 6°: 54.69

6 6 BOGA Gabriele 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 56.18 10.0

1°: 55.43 2°: 55.82 3°: 56.18 4°: 52.13 5°: N 6°: N

7 9 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MAR01 MARCHE 55.83 9.0

1°: 55.03 2°: N 3°: 55.83 4°: N 5°: N 6°: N

8 7 ROS Massimo 1996 AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 55.32 8.0

1°: 52.16 2°: 50.89 3°: 55.32 4°: 50.32 5°: N 6°: N

9 14 ZAGLER Andreas 1996 AM BZN01 SUEDTIROL 53.50 7.0

1°: 44.30 2°: 53.50 3°: 48.07

10 12 ER RAIS El Mehdi 1996 AM TOS01 TOSCANA 52.74 6.0

1°: N 2°: 52.74 3°: N

11 11 MOHAMMAD Abul Ahmed 1995 AM VEN01 VENETO 51.70 5.0

1°: 44.23 2°: 51.31 3°: 51.70

12 13 MUTALIPASSI Alberto 1995 AM TNT01 TRENTINO 44.45 4.0

1°: 41.92 2°: 44.45 3°: N

13 4 ROSSETTI Stefano 1995 AM TIC01 TICINO 43.81 3.0

1°: 40.32 2°: 43.81 3°: N

5 FLORINDI Antonio 1995 AM ABR01 ABRUZZO Ncl

1°: N 2°: P 3°: P

2 GIRSCHICK Tobias 1995 AM BAY01 BAYERN Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:23  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 1 REMPFER Michael - TISCHLER Marvin - NEUMANN Sebastian - EREME Israel AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 42.53 14.0

2 2 8 CERIANI Nicolo' - FELOTTI Andrea - PIVOTTO Pietro - NICULA Yannis Adrian AM LOM01 LOMBARDIA 42.56 13.0

3 7 2 FLEISCHER Marcel - WALTER Laurin - HOFFMANN Julian - ZENGLER Max AM BAY01 BAYERN 43.29 9.5

4 6 6 FARAGONA Alessandro - PANINI SOUSA Erick Nico - TAMBRESONI Filippo - GIANANTONI Marco AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 43.65 7.0

5 8 7 SHTYLLA Xhonaldo - VISCONTI Davide - PARIS Andrea - PETRUCCO Giacomo AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 44.14 4.0

6 4 5 MARRAMIERO Francesco - COIA Matteo Vincenzo - HALLULLI Armand - CORNACCHIA Federico AM ABR01 ABRUZZO 45.87 2.0

5 14 TAPPEINER Christian - MONTE Alessandro - OBERPARLEITER Pradeep - GASSER Markus AM BZN01 SUEDTIROL Squ

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:29  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 3 SMERKE Tadej - VODEB Jakob Janez - JANEZIC Luka - KRAMBERGER Jan AM SLO01 SLOVENIJA 42.92 12.0

2 8 11 DALLA SEGA Andrea - MOGGIAN BARBAN Andrea - BERIA Matteo - ZIN Farias AM VEN01 VENETO 42.94 11.0

3 4 10 SABENA Nicholas - PARIZIA Alessandro - RIBOTTA Marco - MERLIN Mattia AM PIE01 PIEMONTE 43.29 9.5

4 7 12 BIANCHINI Matteo - BACCI Andrea - MAZZOLA Alessio - PAGLIOCCA Francesco AM TOS01 TOSCANA 43.58 8.0

5 6 13 BATTAN Eric - FORESTI Lorenzo - LORENZI Nicola - NABACINO Michele AM TNT01 TRENTINO 43.85 6.0

6 5 9 ROSSI Mattia - RANZUGLIA Jacopo - MARSIGLIANI Lambert - SANTORI Vittorio AM MAR01 MARCHE 44.06 5.0

7 2 4 SOLCA Matteo - CALDERARA Luca - SINDER Zeno - BERNASCHINA Luca AM TIC01 TICINO 44.53 3.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 1 REMPFER Michael - TISCHLER Marvin - NEUMANN Sebastian - EREME Israel AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 42.53 14.0

2 2 8 CERIANI Nicolo' - FELOTTI Andrea - PIVOTTO Pietro - NICULA Yannis Adrian AM LOM01 LOMBARDIA 42.56 13.0

3 3 3 SMERKE Tadej - VODEB Jakob Janez - JANEZIC Luka - KRAMBERGER Jan AM SLO01 SLOVENIJA 42.92 12.0

4 8 11 DALLA SEGA Andrea - MOGGIAN BARBAN Andrea - BERIA Matteo - ZIN Farias AM VEN01 VENETO 42.94 11.0

5 4 10 SABENA Nicholas - PARIZIA Alessandro - RIBOTTA Marco - MERLIN Mattia AM PIE01 PIEMONTE 43.29 9.5

5 7 2 FLEISCHER Marcel - WALTER Laurin - HOFFMANN Julian - ZENGLER Max AM BAY01 BAYERN 43.29 9.5

7 7 12 BIANCHINI Matteo - BACCI Andrea - MAZZOLA Alessio - PAGLIOCCA Francesco AM TOS01 TOSCANA 43.58 8.0

8 6 6 FARAGONA Alessandro - PANINI SOUSA Erick Nico - TAMBRESONI Filippo - GIANANTONI Marco AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 43.65 7.0

9 6 13 BATTAN Eric - FORESTI Lorenzo - LORENZI Nicola - NABACINO Michele AM TNT01 TRENTINO 43.85 6.0

10 5 9 ROSSI Mattia - RANZUGLIA Jacopo - MARSIGLIANI Lambert - SANTORI Vittorio AM MAR01 MARCHE 44.06 5.0

11 8 7 SHTYLLA Xhonaldo - VISCONTI Davide - PARIS Andrea - PETRUCCO Giacomo AM FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 44.14 4.0

12 2 4 SOLCA Matteo - CALDERARA Luca - SINDER Zeno - BERNASCHINA Luca AM TIC01 TICINO 44.53 3.0

13 4 5 MARRAMIERO Francesco - COIA Matteo Vincenzo - HALLULLI Armand - CORNACCHIA Federico AM ABR01 ABRUZZO 45.87 2.0

5 14 TAPPEINER Christian - MONTE Alessandro - OBERPARLEITER Pradeep - GASSER Markus AM BZN01 SUEDTIROL Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

100 metri OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:41 - Vento: +1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.11 836

2 3 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 11.17 823

3 6 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.38 778

4 7 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.61 730

5 4 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.67 717

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:45 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 14 WALDNER Fabian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 11.66 719

2 3 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 11.89 673

3 7 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.00 651

4 5 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 12.39 576

5 6 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 12.93 480

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 5 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.11 +1.9 836

2 3 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 11.17 +1.9 823

3 6 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.38 +1.9 778

4 7 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.61 +1.9 730

5 4 14 WALDNER Fabian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 11.66 +0.0 719

6 4 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 11.67 +1.9 717

7 3 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 11.89 +0.0 673

8 7 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.00 +0.0 651

9 5 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 12.39 +0.0 576

10 6 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 12.93 +0.0 480

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in lungo/LJ OCATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 6.80 767

1°: 6.48 2°: 6.38 3°: 6.80

+2.0 +1.5 +0.4

2 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 6.65 732

1°: 6.38 2°: 6.36 3°: 6.65

+0.0 +1.6 +1.9

3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 6.61 723

1°: 6.61 2°: 6.03 3°: 6.29

+2.9 +1.9 +1.9

4 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 6.32 657

1°: 6.16 2°: 6.24 3°: 6.32

+0.3 +1.7 +1.9

5 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 6.06 600

1°: 5.81 2°: 6.06 3°: 6.01

+1.6 +2.1 +1.2

6 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 5.98 582

1°: N 2°: N 3°: 5.98

+1.5

7 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 5.83 550

1°: 5.83 2°: N 3°: 5.72

-1.4 +1.7

8 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 5.74 531

1°: 5.56 2°: 5.55 3°: 5.74

+1.3 +1.5 +2.3

9 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 5.58 498

1°: 4.98 2°: 5.58 3°: 5.57

+1.2 +1.3 +1.9

10 14 WALDNER Fabian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 5.46 473

1°: 5.46 2°: N 3°: N

+1.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Peso/SP Kg 5.000 OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.69 771

1°: 14.69 2°: 14.06 3°: 14.40

2 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 12.14 615

1°: 10.95 2°: 12.14 3°: N

3 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 11.98 605

1°: 11.98 2°: 11.77 3°: 11.79

4 14 WALDNER Fabian 1995 AM BZN01 SUEDTIROL 11.76 592

1°: 11.76 2°: P 3°: P

5 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 11.71 589

1°: 11.71 2°: 10.83 3°: N

6 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 11.56 580

1°: 10.21 2°: 11.21 3°: 11.56

7 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 11.47 574

1°: 11.20 2°: 11.47 3°: 11.42

8 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 11.25 561

1°: 10.95 2°: 10.60 3°: 11.25

9 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 10.77 532

1°: 10.52 2°: 10.77 3°: 10.12

10 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 8.95 423

1°: 8.65 2°: 8.64 3°: 8.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

400 metri OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 51.01 769

2 4 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 51.41 751

3 5 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 52.77 691

4 6 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 53.02 681

5 3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 53.10 677

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 53.82 647

2 3 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 54.20 631

3 5 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 57.20 513

4 4 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 1:00.62 392

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 51.01 769

2 4 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 51.41 751

3 5 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 52.77 691

4 6 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 53.02 681

5 3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 53.10 677

6 6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 53.82 647

7 3 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 54.20 631

8 5 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 57.20 513

9 4 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 1:00.62 392

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

110 Hs H 91 OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 08:58 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.51 910

2 4 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 14.62 896

3 5 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 14.94 857

4 7 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 15.03 846

5 6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 15.23 822

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 09:01 - Vento: +0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 15.66 772

2 6 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 15.84 751

3 4 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 16.04 728

4 5 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 18.22 503

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.51 +0.7 910

2 4 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 14.62 +0.7 896

3 5 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 14.94 +0.7 857

4 7 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 15.03 +0.7 846

5 6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 15.23 +0.7 822

6 3 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 15.66 +0.2 772

7 6 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 15.84 +0.2 751

8 4 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 16.04 +0.2 728

9 5 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 18.22 +0.2 503

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in alto/HJ OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.82 644

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 

- - - - - O - O   O   O   O   O   XO   O   XXX

2 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 1.79 619

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 

- - - - - - O - O - O   O   XO   XXX

3 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 1.79 619

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 

- - - - - - O - O   XO   XO   XXO   XO   XXX

4 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 1.79 619

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 

- - - - - - - O   O - XO   XO   XXO   XXX

5 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 1.76 593

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 

- - - - - - O - O   O   O   O   XXX

6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1.73 569

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 

- - - - - - O   O   O   XO   O   XXX

7 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 1.67 520

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 

- - - O - O   XO   O   O   XXX

8 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 1.67 520

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 

- - - O - O   O   O   XXO   XXX

9 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 1.55 426

1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 

  O   O   O   XO   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Giavellotto/JT Gr700 OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 47.48 551

1°: 45.97 2°: 47.48 3°: 46.58

2 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 41.18 459

1°: 38.64 2°: 38.72 3°: 41.18

3 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 40.96 456

1°: 40.96 2°: 36.31 3°: N

4 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 38.79 425

1°: 34.83 2°: 37.32 3°: 38.79

5 13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO 35.58 378

1°: 35.58 2°: N 3°: N

6 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 34.36 361

1°: 34.36 2°: N 3°: N

7 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 33.75 352

1°: 32.64 2°: 29.93 3°: 33.75

8 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 32.71 338

1°: 30.08 2°: 32.71 3°: 30.78

9 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 26.77 254

1°: N 2°: 26.77 3°: 23.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

1000 metri OCTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 2:47.37 793

2 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 2:47.59 791

3 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 2:50.14 764

4 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 2:50.86 757

5 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:51.99 745

6 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 2:55.13 713

7 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 3:09.32 576

8 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 3:23.36 454

13 BERGIA Gianluca 1995 AM TNT01 TRENTINO NP

Passaggi: m. 400: 1.06.95 - m. 800: 2.15.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

OCTATHLON AM (IAAF) - RISULTATI

Classifica Finale RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Punti Punti

1 10 PELLISETTI Edoardo 1995 AM PIE01 PIEMONTE 5671 14.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.17 (1.9) / 823 6.80 (0.4) / 767 12.14 / 615 51.01 / 769 14.62 (0.7) / 896 1.79 / 619 38.79 / 425 2:50.86 / 757

2 6 CACCIARI Ivan 1995 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 5459 13.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.61 (1.9) / 730 6.61 (2.9) / 723 11.47 / 574 53.10 / 677 14.51 (0.7) / 910 1.82 / 644 40.96 / 456 2:51.99 / 745

3 8 DELL'ACQUA Luca 1995 AM LOM01 LOMBARDIA 5451 12.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.38 (1.9) / 778 6.65 (1.9) / 732 11.25 / 561 52.77 / 691 15.03 (0.7) / 846 1.76 / 593 41.18 / 459 2:47.59 / 791

4 1 REICHLE Christian 1996 AM BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 5324 11.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

12.00 (0.0) / 651 6.06 (2.1) / 600 14.69 / 771 53.82 / 647 15.23 (0.7) / 822 1.73 / 569 47.48 / 551 2:55.13 / 713

5 3 BRLEK Aljaz 1995 AM SLO01 SLOVENIJA 4881 10.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.11 (1.9) / 836 5.74 (2.3) / 531 11.56 / 580 51.41 / 751 14.94 (0.7) / 857 1.67 / 520 33.75 / 352 3:23.36 / 454

6 12 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM TOS01 TOSCANA 4864 9.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.67 (1.9) / 717 5.98 (1.5) / 582 10.77 / 532 53.02 / 681 15.66 (0.2) / 772 1.55 / 426 34.36 / 361 2:47.37 / 793

7 11 CECCHIN Alessandro 1995 AM VEN01 VENETO 4693 8.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

11.89 (0.0) / 673 6.32 (1.9) / 657 11.71 / 589 57.20 / 513 16.04 (0.2) / 728 1.79 / 619 32.71 / 338 3:09.32 / 576

8 9 TIRABASSI Sasha 1995 AM MAR01 MARCHE 4651 7.0

100 m. Lungo Peso Kg 5.000 400 m. 110 Hs H 91 Alto Giavellotto Gr 700 1000 m.

12.39 (0.0) / 576 5.83 (-1.4) / 550 11.98 / 605 54.20 / 631 15.84 (0.2) / 751 1.67 / 520 26.77 / 254 2:50.14 / 764

CLASSIFICA FINALE

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

100 metri Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:15 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 8 REGA Denise 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 12.22 14.0

2 7 11 FAVARETTO Martina 1995 AF VEN01 VENETO 12.32 13.0

3 6 6 STAUDER Robin Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 12.32 12.0

4 3 1 OTCHERE Jacqueline 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.39 11.0

5 4 12 FORNACIARI Nadia 1995 AF TOS01 TOSCANA 12.46 9.5

6 2 10 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 12.51 7.0

7 8 2 RIEGER Lea 1996 AF BAY01 BAYERN 12.55 6.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:18 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 14 CALLIARI Julia Viktoria 1997 CF BZN01 SUEDTIROL 12.46 9.5

2 7 3 DEBEVEC Kaja 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 12.46 8.0

3 5 42 MONEGO Luna (I) 1996 AF VEN01 VENETO 12.87

4 8 7 ANESE Evelina 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.89 5.0

5 2 4 DAL BO Chiara 1996 AF TIC01 TICINO 12.94 4.0

6 6 9 BONAFONI Ilaria 1995 AF MAR01 MARCHE 13.02 3.0

3 30 ARTIOLI Cecilia (I) 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA NP

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:21 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4 19 MAYER Stefanie (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.72

2 3 44 LENSI Valentina (I) 1995 AF TOS01 TOSCANA 12.73

3 8 45 RONTANI Gloria (I) 1996 AF TOS01 TOSCANA 12.86

4 7 43 SCHAER Anina (I) 1996 AF TIC01 TICINO 13.23

5 2 5 D'AGNESE Romina 1996 AF ABR01 ABRUZZO 13.28 2.0

6 5 13 CAPPELLETTI Vanessa 1995 AF TNT01 TRENTINO 13.36 1.0

7 6 35 CUSSIGH Camilla (I) 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 13.43

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 5 8 REGA Denise 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 12.22 -0.7 14.0

2 7 11 FAVARETTO Martina 1995 AF VEN01 VENETO 12.32 -0.7 13.0

3 6 6 STAUDER Robin Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 12.32 -0.7 12.0

4 3 1 OTCHERE Jacqueline 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.39 -0.7 11.0

5 4 12 FORNACIARI Nadia 1995 AF TOS01 TOSCANA 12.46 -0.7 9.5

5 4 14 CALLIARI Julia Viktoria 1997 CF BZN01 SUEDTIROL 12.46 -0.6 9.5

7 7 3 DEBEVEC Kaja 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 12.46 -0.6 8.0

8 2 10 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 12.51 -0.7 7.0

9 8 2 RIEGER Lea 1996 AF BAY01 BAYERN 12.55 -0.7 6.0

10 4 19 MAYER Stefanie (I) 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 12.72 -0.4 

11 3 44 LENSI Valentina (I) 1995 AF TOS01 TOSCANA 12.73 -0.4 

12 8 45 RONTANI Gloria (I) 1996 AF TOS01 TOSCANA 12.86 -0.4 

13 5 42 MONEGO Luna (I) 1996 AF VEN01 VENETO 12.87 -0.6 

14 8 7 ANESE Evelina 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 12.89 -0.6 5.0

15 2 4 DAL BO Chiara 1996 AF TIC01 TICINO 12.94 -0.6 4.0

16 6 9 BONAFONI Ilaria 1995 AF MAR01 MARCHE 13.02 -0.6 3.0

17 7 43 SCHAER Anina (I) 1996 AF TIC01 TICINO 13.23 -0.4 

18 2 5 D'AGNESE Romina 1996 AF ABR01 ABRUZZO 13.28 -0.4 2.0

19 5 13 CAPPELLETTI Vanessa 1995 AF TNT01 TRENTINO 13.36 -0.4 1.0

20 6 35 CUSSIGH Camilla (I) 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 13.43 -0.4 

3 30 ARTIOLI Cecilia (I) 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA NP -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

200 metri Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:45 - Vento: -2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 11 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VEN01 VENETO 24.99 14.0

2 6 10 PLAZIO Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 25.53 12.0

3 4 6 BAGLI Caterina 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 25.67 11.0

4 3 1 HEININGER Petra 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 25.81 8.0

5 2 8 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.00 7.0

6 7 36 BETTIN Arianna (I) 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 26.43

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:48 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 3 SIMONCIC Aneja 1998 CF SLO01 SLOVENIJA 25.20 13.0

2 7 12 BIANCHINI Caterina 1995 AF TOS01 TOSCANA 25.71 10.0

3 2 4 ULMER Carlotta 1996 AF TIC01 TICINO 25.76 9.0

4 3 14 MAIRHOFER Alexa 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 26.12 6.0

5 4 13 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT01 TRENTINO 26.20 5.0

6 2 BREUER Jamie 1996 AF BAY01 BAYERN Rit

Serie 3 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:51 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 151 AGYARE Antonella 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 26.40 4.0

2 4 7 BARLASSINA Anna 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 26.45

3 6 152 MARCOZZI Valeria (I) 1995 AF MAR01 MARCHE 26.97

4 3 145 MARINUCCI Alessia (I) 1996 AF MAR01 MARCHE 27.03

5 7 9 MICHELI Giorgia 1996 AF MAR01 MARCHE 27.12 3.0

6 5 5 COCOCCETTA Sara 1995 AF ABR01 ABRUZZO 28.29 2.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 5 11 HERRERA ABREU Johanelis 1995 AF VEN01 VENETO 24.99 -2.6 14.0

2 5 3 SIMONCIC Aneja 1998 CF SLO01 SLOVENIJA 25.20 -0.7 13.0

3 6 10 PLAZIO Chiara 1996 AF PIE01 PIEMONTE 25.53 -2.6 12.0

4 4 6 BAGLI Caterina 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 25.67 -2.6 11.0

5 7 12 BIANCHINI Caterina 1995 AF TOS01 TOSCANA 25.71 -0.7 10.0

6 2 4 ULMER Carlotta 1996 AF TIC01 TICINO 25.76 -0.7 9.0

7 3 1 HEININGER Petra 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 25.81 -2.6 8.0

8 2 8 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.00 -2.6 7.0

9 3 14 MAIRHOFER Alexa 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 26.12 -0.7 6.0

10 4 13 BATTISTONI Saskia 1996 AF TNT01 TRENTINO 26.20 -0.7 5.0

11 2 151 AGYARE Antonella 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 26.40 -1.1 4.0

12 7 36 BETTIN Arianna (I) 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 26.43 -2.6 

13 4 7 BARLASSINA Anna 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 26.45 -1.1 

14 6 152 MARCOZZI Valeria (I) 1995 AF MAR01 MARCHE 26.97 -1.1 

15 3 145 MARINUCCI Alessia (I) 1996 AF MAR01 MARCHE 27.03 -1.1 

16 7 9 MICHELI Giorgia 1996 AF MAR01 MARCHE 27.12 -1.1 3.0

17 5 5 COCOCCETTA Sara 1995 AF ABR01 ABRUZZO 28.29 -1.1 2.0

6 2 BREUER Jamie 1996 AF BAY01 BAYERN Rit -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

400 metri Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 9 VANDI Eleonora 1996 AF MAR01 MARCHE 55.56 14.0

2 3 7 VITALE Ilenia 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 56.78 13.0

3 6 2 TROST Katharina 1995 AF BAY01 BAYERN 57.05 12.0

4 7 3 BENKO Anja 1995 AF SLO01 SLOVENIJA 57.49 11.0

5 5 1 TRZENSIK Alexandra 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 57.93 10.0

6 4 8 MAGGIONI Sabrina 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 58.12 8.0

7 2 10 BAUDENA Maria Pia 1995 AF PIE01 PIEMONTE 58.34 7.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 6 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 58.03 9.0

2 7 11 VIAN Irene 1996 AF VEN01 VENETO 59.22 6.0

3 3 4 TOGNETTI Alice 1997 CF TIC01 TICINO 1:00.10 5.0

4 8 12 FROGLIA Sara 1995 AF TOS01 TOSCANA 1:00.22 4.0

5 6 13 FESTI Beatrice 1995 AF TNT01 TRENTINO 1:00.35 3.0

6 5 5 SPINA Eleonora 1996 AF ABR01 ABRUZZO 1:01.67 2.0

7 4 14 MARMSOLER Jasmin 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 1:02.97 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 9 VANDI Eleonora 1996 AF MAR01 MARCHE 55.56 14.0

2 3 7 VITALE Ilenia 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 56.78 13.0

3 6 2 TROST Katharina 1995 AF BAY01 BAYERN 57.05 12.0

4 7 3 BENKO Anja 1995 AF SLO01 SLOVENIJA 57.49 11.0

5 5 1 TRZENSIK Alexandra 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 57.93 10.0

6 2 6 FOLORUNSO Ayomide 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 58.03 9.0

7 4 8 MAGGIONI Sabrina 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 58.12 8.0

8 2 10 BAUDENA Maria Pia 1995 AF PIE01 PIEMONTE 58.34 7.0

9 7 11 VIAN Irene 1996 AF VEN01 VENETO 59.22 6.0

10 3 4 TOGNETTI Alice 1997 CF TIC01 TICINO 1:00.10 5.0

11 8 12 FROGLIA Sara 1995 AF TOS01 TOSCANA 1:00.22 4.0

12 6 13 FESTI Beatrice 1995 AF TNT01 TRENTINO 1:00.35 3.0

13 5 5 SPINA Eleonora 1996 AF ABR01 ABRUZZO 1:01.67 2.0

14 4 14 MARMSOLER Jasmin 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 1:02.97 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

800 metri Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 4I 1 SCHWEDE Lara Ann 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 2:14.38 14.0

2 1I 2 FISCHER Lena 1995 AF BAY01 BAYERN 2:14.81 13.0

3 7I 10 DIBENEDETTO Alice 1996 AF PIE01 PIEMONTE 2:15.17 12.0

4 8I 8 ZANELLA Erica 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 2:16.97 11.0

5 5I 12 LA MANTIA Claudia 1995 AF TOS01 TOSCANA 2:17.31 10.0

6 3E 3 STRGARESEK Kaja 1997 CF SLO01 SLOVENIJA 2:17.47 9.0

7 6I 7 BRAINI Beatrice 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 2:19.43 8.0

8 3I 11 BUSATTO Anna 1996 AF VEN01 VENETO 2:19.85 7.0

9 2I 9 DIALLO Mamadou Binta 1996 AF MAR01 MARCHE 2:22.66 6.0

10 2E 13 BORTOLOTTI Desire' 1996 AF TNT01 TRENTINO 2:25.07 5.0

11 6E 5 BABBICOLA Gaia 1995 AF ABR01 ABRUZZO 2:28.40 4.0

12 4E 4 D´OTTAVIO Rachele 1996 AF TIC01 TICINO 2:30.39 3.0

13 5E 6 DALL'AGLIO Sara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:31.61 2.0

14 7E 14 HOELLRIGL Johanna 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 2:36.56 1.0

Passaggi: m. 400: 1.05.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

1500 metri Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 DIETZ Maria 1996 AF BAY01 BAYERN 4:39.41 14.0

2 3 POKRIVAC Mateja 1995 AF SLO01 SLOVENIJA 4:41.55 13.0

3 8 VARRONE Debora 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 4:44.82 12.0

4 14 STEFANI Anna 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 4:46.54 11.0

5 9 COPPONI Elisa 1995 AF MAR01 MARCHE 4:47.15 10.0

6 1 EMMENECKER Leyla 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 4:49.02 9.0

7 11 PARODI Angelica 1995 AF VEN01 VENETO 4:53.43 8.0

8 13 ENDRIZZI Alice 1995 AF TNT01 TRENTINO 4:54.44 7.0

9 6 SANTI Christine 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 4:58.46 6.0

10 12 APRILE Giulia 1995 AF TOS01 TOSCANA 5:01.76 5.0

11 10 DE MIGLIO Aurora 1996 AF PIE01 PIEMONTE 5:03.18 4.0

12 5 DE DOMINICIS Elena 1996 AF ABR01 ABRUZZO 5:04.62 3.0

13 7 MODESTO Federica 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 5:05.42 2.0

Passaggi: m. 400 : 11663 - m. 800 : 23893 - m. 1000: 31723 - m. 1200: 35126

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:42 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 11 MORASSUTTI Virginia 1995 AF VEN01 VENETO 14.08 14.0

2 5 1 WAYSS Lea 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.45 13.0

3 1 6 PAPA Camilla 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.47 12.0

4 2 7 ZOTTI Lucia 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.48 11.0

5 7 10 OSAKUE Daisy 1996 AF PIE01 PIEMONTE 14.97 9.0

6 3 8 PALUMBO Federica 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 15.20 8.0

7 4 14 ELLECOSTA Veronika 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 15.31 7.0

8 6 2 DREIER Ester 1996 AF BAY01 BAYERN 15.89 2.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:46 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 3 MAVER Maja 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 14.86 10.0

2 6 5 SABBATINI Eva 1996 AF ABR01 ABRUZZO 15.48 6.0

3 3 9 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 15.68 5.0

4 2 12 CHELLI Eleonora 1996 AF TOS01 TOSCANA 15.69 4.0

5 1 50 GROSSI Sara (I) 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.74

6 4 4 PFAMMATER Prisca 1995 AF TIC01 TICINO 15.75 3.0

7 5 13 EL GAROUAZ Jihan 1996 AF TNT01 TRENTINO 16.38 1.0

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 8 11 MORASSUTTI Virginia 1995 AF VEN01 VENETO 14.08 -1.3 14.0

2 5 1 WAYSS Lea 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.45 -1.3 13.0

3 1 6 PAPA Camilla 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 14.47 -1.3 12.0

4 2 7 ZOTTI Lucia 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 14.48 -1.3 11.0

5 7 3 MAVER Maja 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 14.86 -1.3 10.0

6 7 10 OSAKUE Daisy 1996 AF PIE01 PIEMONTE 14.97 -1.3 9.0

7 3 8 PALUMBO Federica 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 15.20 -1.3 8.0

8 4 14 ELLECOSTA Veronika 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 15.31 -1.3 7.0

9 6 5 SABBATINI Eva 1996 AF ABR01 ABRUZZO 15.48 -1.3 6.0

10 3 9 CAPORALINI Genny 1996 AF MAR01 MARCHE 15.68 -1.3 5.0

11 2 12 CHELLI Eleonora 1996 AF TOS01 TOSCANA 15.69 -1.3 4.0

12 1 50 GROSSI Sara (I) 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.74 -1.3 

13 4 4 PFAMMATER Prisca 1995 AF TIC01 TICINO 15.75 -1.3 3.0

14 6 2 DREIER Ester 1996 AF BAY01 BAYERN 15.89 -1.3 2.0

15 5 13 EL GAROUAZ Jihan 1996 AF TNT01 TRENTINO 16.38 -1.3 1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

400 Hs H 76 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 8 MORELLI Irene 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 1:01.66 14.0

2 1 10 CRIVELLO Giulia 1995 AF PIE01 PIEMONTE 1:02.72 13.0

3 5 14 CAVALLERI Valentina 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 1:03.67 12.0

4 3 1 BAUMANN Jackie 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1:03.70 11.0

5 4 11 ORTOLANI Martina 1995 AF VEN01 VENETO 1:05.39 10.0

6 8 7 ROVERE Elisa 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1:05.58 8.0

7 6 6 PAPA Camilla 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1:05.93 7.0

8 7 12 BALDI Alessia 1995 AF TOS01 TOSCANA 1:07.57 6.0

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5 4 PFAMMATER Prisca 1995 AF TIC01 TICINO 1:05.41 9.0

2 6 3 LENARDIC Ajda 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 1:08.57 5.0

3 1 26 AGREITER Caren (I) 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1:08.70

4 7 9 GIGLI Sara 1996 AF MAR01 MARCHE 1:10.53 4.0

5 3 5 GWOZ'DZ' Diana 1995 AF ABR01 ABRUZZO 1:12.19 3.0

6 2 13 CONT Cumy 1996 AF TNT01 TRENTINO 1:12.61 2.0

4 2 RAINER Katharina 1995 AF BAY01 BAYERN Squ

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 2 8 MORELLI Irene 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 1:01.66 14.0

2 1 10 CRIVELLO Giulia 1995 AF PIE01 PIEMONTE 1:02.72 13.0

3 5 14 CAVALLERI Valentina 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 1:03.67 12.0

4 3 1 BAUMANN Jackie 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1:03.70 11.0

5 4 11 ORTOLANI Martina 1995 AF VEN01 VENETO 1:05.39 10.0

6 5 4 PFAMMATER Prisca 1995 AF TIC01 TICINO 1:05.41 9.0

7 8 7 ROVERE Elisa 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1:05.58 8.0

8 6 6 PAPA Camilla 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1:05.93 7.0

9 7 12 BALDI Alessia 1995 AF TOS01 TOSCANA 1:07.57 6.0

10 6 3 LENARDIC Ajda 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 1:08.57 5.0

11 1 26 AGREITER Caren (I) 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1:08.70

12 7 9 GIGLI Sara 1996 AF MAR01 MARCHE 1:10.53 4.0

13 3 5 GWOZ'DZ' Diana 1995 AF ABR01 ABRUZZO 1:12.19 3.0

14 2 13 CONT Cumy 1996 AF TNT01 TRENTINO 1:12.61 2.0

4 2 RAINER Katharina 1995 AF BAY01 BAYERN Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 11 CESTONARO Ottavia 1995 AF VEN01 VENETO 6.07 14.0

1°: N 2°: 5.99 3°: N 4°: 5.82 5°: 6.07 6°: N

-2.6 -2.9 -1.0

2 3 BOZIC Tina 1997 CF SLO01 SLOVENIJA 6.00 13.0

1°: 5.54 2°: 5.70 3°: 6.00 4°: 5.43 5°: 5.84 6°: N

-1.4 -1.1 +1.8 -2.6 -0.9

3 1 KOSSMANN Saskia 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 5.83 12.0

1°: 5.67 2°: 5.61 3°: N 4°: 4.03 5°: 5.59 6°: 5.83

-2.0 -1.9 -0.9 -2.7 -2.3

4 10 ACKON Stefania 1996 AF PIE01 PIEMONTE 5.81 11.0

1°: N 2°: 5.33 3°: 5.63 4°: N 5°: 5.47 6°: 5.81

-2.8 +0.0 -2.2 -2.3

5 2 PROEGER Tina 1995 AF BAY01 BAYERN 5.60 10.0

1°: 5.41 2°: N 3°: 5.60 4°: 5.53 5°: N 6°: 5.49

-2.9 -2.1 -2.7 -1.6

6 12 DA MOMMIO Caterina 1995 AF TOS01 TOSCANA 5.52 9.0

1°: 5.39 2°: 5.46 3°: N 4°: 5.33 5°: 5.33 6°: 5.52

-1.6 -1.6 -4.0 -2.1 -1.2

7 8 ERCOLI Paola 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 5.41 8.0

1°: 5.26 2°: 5.17 3°: 5.41 4°: 5.18 5°: N 6°: 5.24

-3.2 -1.5 -1.2 -2.7 -1.4

8 6 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 5.28 7.0

1°: 4.86 2°: 4.63 3°: 5.28 4°: 5.03 5°: 4.89 6°: 5.10

-1.8 -2.2 +1.7 -2.6 -3.1 -0.8

9 13 ABOLIS Micol 1997 CF TNT01 TRENTINO 5.25 6.0

1°: 4.90 2°: 5.12 3°: 5.25

-0.8 -2.4 -0.7

10 7 ZAMPIERI Beatrice 1995 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 5.22 5.0

1°: 5.14 2°: 5.04 3°: 5.22

-0.5 -1.0 +0.0

11 4 DE PUTI Eleonora 1998 CF TIC01 TICINO 5.13 4.0

1°: N 2°: 4.91 3°: 5.13

-3.0 -2.3

12 9 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF MAR01 MARCHE 5.09 3.0

1°: 5.02 2°: 5.09 3°: 5.05

-0.9 -1.8 -0.5

13 14 FISCHER Sandra 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 5.02 2.0

1°: 4.95 2°: 5.02 3°: 4.72

-2.7 -2.3 +0.0

14 5 D'AGNESE Romina 1996 AF ABR01 ABRUZZO 4.88 1.0

1°: N 2°: 4.88 3°: 4.62

-1.8 -2.8

51 PETROVIC Maja (I) 1995 AF SLO01 SLOVENIJA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in alto/HJ Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 KLEBSCH Anne 1996 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1.80 14.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 

- - - - - O - O - O   O   O   O   O   XO   XXX

2 7 OMOREGIE Eleonora 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.76 13.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 

- - XO   O   O   O   XO   O   XO   O   XO   XXO   XO   XXX

3 148 FURLANI Erika (I) 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 1.76

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 

- - - - - O - O - O - O   XXO   XXX

4 3 KRULJAC Ina 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 1.72 12.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 

- - - - - O   XO - XXO   O   XO   XXX

5 2 FESER Mara 1996 AF BAY01 BAYERN 1.70 11.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 

- - - O - XO - O - XXO

6 8 MARMONDI Federica 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 1.64 10.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 

- - O   O - O   O   XXX

7 11 PADOVAN Anna 1995 AF VEN01 VENETO 1.61 9.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 

  O - - - XO   O   XXX

8 14 KOFLER Franziska 1997 CF BZN01 SUEDTIROL 1.61 8.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 

- - O   O   O   XO   XXX

9 10 RAMBO Ashley 1995 AF PIE01 PIEMONTE 1.61 7.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 

  O   O   O   XO   O   XXO   XXX

10 6 FERRARI Annalisa 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.58 6.0

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 

  O - O   O   O   XXX

11 12 BONUCCELLI Francesca 1995 AF TOS01 TOSCANA 1.50 5.0

1.40 1.45 1.50 1.55 

- - O   XXX

12 5 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 AF ABR01 ABRUZZO 1.50 4.0

1.40 1.45 1.50 1.55 

  O   XO   O   XXX

13 13 NARDON Marianna 1995 AF TNT01 TRENTINO 1.45 3.0

1.40 1.45 1.50 

  XO   XXO   XXX

14 9 PAPI Giada 1996 AF MAR01 MARCHE 1.40 2.0

1.40 1.45 

  O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

1. stran od 1

28.5.2012http://www.fidal.it/risultati/2012/COD3254/Gara026.htm



30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 WEHRLE Laura 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 14.80 14.0

1°: 14.74 2°: 14.59 3°: N 4°: 14.59 5°: 14.52 6°: 14.80

2 8 MEZZALIRA Ilaria 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 14.30 13.0

1°: 13.33 2°: 14.17 3°: N 4°: 13.34 5°: 14.30 6°: 13.94

3 54 DOMJAN Veronika (I) 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 13.77

1°: 13.25 2°: 13.49 3°: 13.03 4°: 13.77 5°: 13.15 6°: 12.52

4 3 STANKO Tjasa 1997 CF SLO01 SLOVENIJA 13.69 12.0

1°: 12.31 2°: 11.98 3°: 12.59 4°: 12.99 5°: 13.69 6°: 13.58

5 2 RENNER Laura 1996 AF BAY01 BAYERN 13.64 11.0

1°: 13.13 2°: 11.66 3°: 11.78 4°: 12.03 5°: 13.42 6°: 13.64

6 6 BRAGHIERI Virginia 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 13.44 10.0

1°: 13.44 2°: 11.54 3°: 12.62 4°: 12.50 5°: 13.00 6°: 11.55

7 7 MAFFO Nadia 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 13.23 9.0

1°: 13.23 2°: N 3°: 12.73 4°: 12.79 5°: 12.49 6°: 12.00

8 12 CISSE Esther 1996 AF TOS01 TOSCANA 13.13 8.0

1°: 10.67 2°: 13.13 3°: N 4°: N 5°: 12.16 6°: 11.79

9 10 GREGOLETTO Giada 1995 AF PIE01 PIEMONTE 12.39 7.0

1°: 12.39 2°: 11.90 3°: 10.99

10 11 GATTO Beatrice 1995 AF VEN01 VENETO 12.18 6.0

1°: 12.18 2°: 11.32 3°: 11.66

11 14 MESSNER Stefanie 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 11.35 5.0

1°: 10.73 2°: 10.34 3°: 11.35

12 13 TABARELLI Milena 1995 AF TNT01 TRENTINO 10.93 4.0

1°: 10.93 2°: 10.27 3°: 10.59

13 27 ALBER Valentine (I) 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 10.15

1°: 10.15 2°: 10.12 3°: 10.15

14 9 DEL MORO Ilaria 1995 AF MAR01 MARCHE 10.01 3.0

1°: 10.01 2°: N 3°: 9.29

15 4 ZOLLINGER Alice 1995 AF TIC01 TICINO 10.00 2.0

1°: 10.00 2°: 9.19 3°: N

16 5 VANNOZZI Anna 1995 AF ABR01 ABRUZZO 8.77 1.0

1°: 7.68 2°: 8.77 3°: 7.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Disco/DT Kg 1,000 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 25 BASILE Maria Antonietta (I) 1995 AF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 45.49

1°: 43.38 2°: N 3°: N 4°: 43.97 5°: 44.97 6°: 45.49

2 2 WEBER Evi 1995 AF BAY01 BAYERN 45.04 14.0

1°: N 2°: 39.82 3°: 44.31 4°: 41.55 5°: 45.04 6°: 44.37

3 3 DOMJAN Veronika 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 43.56 13.0

1°: N 2°: 38.86 3°: 38.54 4°: 40.29 5°: 40.17 6°: 43.56

4 1 MAEHRING Katharina 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 42.83 12.0

1°: 40.82 2°: 42.83 3°: 40.96 4°: 40.19 5°: 41.85 6°: N

5 11 CAMPORESE Giulia 1996 AF VEN01 VENETO 38.04 11.0

1°: 36.54 2°: 38.04 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 36.37

6 12 FERRI Amanda 1995 AF TOS01 TOSCANA 35.06 10.0

1°: 32.69 2°: 32.43 3°: 32.28 4°: N 5°: N 6°: 35.06

7 8 FACCHI Giada 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 34.51 9.0

1°: 32.63 2°: N 3°: 34.51 4°: 34.43 5°: N 6°: 33.49

8 6 BRAGHIERI Virginia 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 33.86 8.0

1°: 33.60 2°: 32.40 3°: 32.99 4°: 33.86 5°: 32.85 6°: 29.05

9 7 LARICE Giada 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 31.27 7.0

1°: 30.13 2°: 31.07 3°: 31.27

10 10 SIMONE Desire' 1995 AF PIE01 PIEMONTE 30.14 6.0

1°: 30.14 2°: 28.45 3°: 29.26

11 4 GRASSI Serena 1995 AF TIC01 TICINO 28.82 5.0

1°: 27.93 2°: 27.40 3°: 28.82

12 9 IESARI Maria Cristina 1996 AF MAR01 MARCHE 27.04 4.0

1°: 25.84 2°: 25.64 3°: 27.04

13 13 NDIMURWANKO Noa 1996 AF TNT01 TRENTINO 21.22 3.0

1°: 21.22 2°: 20.85 3°: 19.91

14 14 RANDI Chiara 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 18.16 2.0

1°: 18.16 2°: 14.52 3°: 17.27

5 SANTOFERRARA SANTOFERRA 1995 AF ABR01 ABRUZZO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 ZOF Katja 1995 AF SLO01 SLOVENIJA 53.59 14.0

1°: 52.34 2°: 42.72 3°: 44.36 4°: 48.09 5°: 53.59 6°: 53.35

2 52 STANKO Tjasa (I) 1997 CF SLO01 SLOVENIJA 47.82

1°: N 2°: 47.82 3°: 42.95 4°: 44.50 5°: 41.95 6°: N

3 10 COLOMBARO Agnese 1995 AF PIE01 PIEMONTE 45.76 13.0

1°: 38.58 2°: 45.76 3°: 43.29 4°: 44.95 5°: 41.61 6°: 39.81

4 11 PADOVAN Paola 1995 AF VEN01 VENETO 43.74 12.0

1°: 40.89 2°: 39.83 3°: 40.85 4°: 35.21 5°: 42.28 6°: 43.74

5 2 HERMANN Eva 1995 AF BAY01 BAYERN 42.26 11.0

1°: 39.77 2°: 38.77 3°: 40.02 4°: N 5°: 42.26 6°: 39.14

6 6 BISERNI Maria 1995 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 39.74 10.0

1°: 35.99 2°: 39.74 3°: 35.53 4°: 37.33 5°: 38.39 6°: 35.54

7 12 GORI Eleonora 1995 AF TOS01 TOSCANA 39.05 9.0

1°: 37.65 2°: N 3°: 38.21 4°: 39.05 5°: 38.46 6°: N

8 8 SINESI Maria Cristina 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 34.81 8.0

1°: 34.74 2°: 33.88 3°: 34.81 4°: 33.65 5°: N 6°: 32.40

9 9 MIRAGLIA Giulia 1996 AF MAR01 MARCHE 34.66 7.0

1°: 34.66 2°: N 3°: 28.63

10 14 MESSNER Stefanie 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 34.39 6.0

1°: 31.88 2°: N 3°: 34.39

11 39 MEZZALIRA Ilaria (I) 1995 AF LOM01 LOMBARDIA 33.14

1°: 33.14 2°: N 3°: 26.95

12 27 ALBER Valentine (I) 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 31.60

1°: 29.25 2°: 31.60 3°: 30.88

13 5 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 AF ABR01 ABRUZZO 31.44 5.0

1°: 31.44 2°: 27.70 3°: 28.48

14 7 MANARIN Sara 1996 AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 31.40 4.0

1°: 31.40 2°: 29.37 3°: N

15 13 MUTINELLI Helga 1995 AF TNT01 TRENTINO 30.27 3.0

1°: 30.27 2°: 28.73 3°: N

16 1 BURK Lisa 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 29.64 2.0

1°: 29.64 2°: 26.55 3°: 24.43

17 4 GRASSI Serena 1995 AF TIC01 TICINO 29.26 1.0

1°: 29.26 2°: 28.91 3°: 27.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:09  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 1 MAYER Stefanie - HEININGER Petra - OTCHERE Jacqueline - KOSSMANN Saskia AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 47.18 14.0

2 2 8 SPADOTTO SCOTT Annalisa - MORELLI Irene - BETTIN Arianna - REGA Denise AF LOM01 LOMBARDIA 47.40 12.0

3 6 6 FOLORUNSO Ayomide - BAGLI Caterina - GROSSI Sara - STAUDER Robin Sara AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 48.05 9.0

4 4 7 AGYARE Antonella - CUSSIGH Camilla - BARLASSINA Anna - ANESE Evelina AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 49.41 7.0

5 5 14 MAIRHOFER Alexa - ELLECOSTA Veronika - FISCHER Sandra - CALLIARI Julia Viktoria AF BZN01 SUEDTIROL 49.68 6.0

6 7 5 COCOCCETTA Sara - SPINA Eleonora - D'AGNESE Romina - SABBATINI Eva AF ABR01 ABRUZZO 51.06 3.0

8 2 DREIER Ester - RIEGER Lea - TROST Katharina - PROEGER Tina AF BAY01 BAYERN Rit

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:14  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 11 FAVARETTO Martina - MONEGO Luna - MORASSUTTI Virginia - HERRERA ABREU Johanelis AF VEN01 VENETO 47.38 13.0

2 2 10 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara AF PIE01 PIEMONTE 47.53 11.0

3 4 3 BOZIC Tina - PETROVIC Maja - SIMONCIC Aneja - DEBEVEC Kaja AF SLO01 SLOVENIJA 47.80 10.0

4 6 12 LENSI Valentina - RONTANI Gloria - BIANCHINI Caterina - FORNACIARI Nadia AF TOS01 TOSCANA 48.74 8.0

5 8 4 SCHAER Anina - DAL BO Chiara - TOGNETTI Alice - ULMER Carlotta AF TIC01 TICINO 49.87 5.0

6 5 13 ABOLIS Micol - FESTI Beatrice - CAPPELLETTI Vanessa - BATTISTONI Saskia AF TNT01 TRENTINO 50.28 4.0

7 9 CAPORALINI Genny - BONAFONI Ilaria - MARINUCCI Alessia - MICHELI Giorgia AF MAR01 MARCHE Rit

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. societá Prestazione Punti

1 3 1 MAYER Stefanie - HEININGER Petra - OTCHERE Jacqueline - KOSSMANN Saskia AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 47.18 14.0

2 3 11 FAVARETTO Martina - MONEGO Luna - MORASSUTTI Virginia - HERRERA ABREU Johanelis AF VEN01 VENETO 47.38 13.0

3 2 8 SPADOTTO SCOTT Annalisa - MORELLI Irene - BETTIN Arianna - REGA Denise AF LOM01 LOMBARDIA 47.40 12.0

4 2 10 ROLLINI Chiara - ACKON Stefania - BAUDENA Maria Pia - PLAZIO Chiara AF PIE01 PIEMONTE 47.53 11.0

5 4 3 BOZIC Tina - PETROVIC Maja - SIMONCIC Aneja - DEBEVEC Kaja AF SLO01 SLOVENIJA 47.80 10.0

6 6 6 FOLORUNSO Ayomide - BAGLI Caterina - GROSSI Sara - STAUDER Robin Sara AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 48.05 9.0

7 6 12 LENSI Valentina - RONTANI Gloria - BIANCHINI Caterina - FORNACIARI Nadia AF TOS01 TOSCANA 48.74 8.0

8 4 7 AGYARE Antonella - CUSSIGH Camilla - BARLASSINA Anna - ANESE Evelina AF FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 49.41 7.0

9 5 14 MAIRHOFER Alexa - ELLECOSTA Veronika - FISCHER Sandra - CALLIARI Julia Viktoria AF BZN01 SUEDTIROL 49.68 6.0

10 8 4 SCHAER Anina - DAL BO Chiara - TOGNETTI Alice - ULMER Carlotta AF TIC01 TICINO 49.87 5.0

11 5 13 ABOLIS Micol - FESTI Beatrice - CAPPELLETTI Vanessa - BATTISTONI Saskia AF TNT01 TRENTINO 50.28 4.0

12 7 5 COCOCCETTA Sara - SPINA Eleonora - D'AGNESE Romina - SABBATINI Eva AF ABR01 ABRUZZO 51.06 3.0

8 2 DREIER Ester - RIEGER Lea - TROST Katharina - PROEGER Tina AF BAY01 BAYERN Rit

7 9 CAPORALINI Genny - BONAFONI Ilaria - MARINUCCI Alessia - MICHELI Giorgia AF MAR01 MARCHE Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

100 Hs H 76-8.50 EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:27 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 14.59 897

2 6 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 14.99 843

3 7 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.19 817

4 3 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 15.24 810

5 5 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 15.41 788

6 4 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 15.60 764

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 14:34 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 7 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 15.99 715

2 6 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 16.27 682

3 4 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 16.50 654

4 5 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 16.65 637

5 3 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 16.70 631

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 8 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 14.59 -0.6 897

2 6 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 14.99 -0.6 843

3 7 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 15.19 -0.6 817

4 3 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 15.24 -0.6 810

5 5 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 15.41 -0.6 788

6 4 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 15.60 -0.6 764

7 7 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 15.99 +2.7 715

8 6 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 16.27 +2.7 682

9 4 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 16.50 +2.7 654

10 5 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 16.65 +2.7 637

11 3 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 16.70 +2.7 631

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in alto/HJ EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 1.72 879

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 

- - - - - - O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

2 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 1.60 736

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 

- - - - XO   O   XO   O   O   XO   O   XXX

3 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 1.60 736

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 

- - - - - O   O   O   O   O   XO   XXX

4 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 1.54 666

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 

- - - - O   O   O   O   O   XXX

5 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 1.54 666

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 

- - O   O   O   O   O   XO   O   XXX

6 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 1.54 666

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 

- - - - O   O   XO   XXO   XXO   XXX

7 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 1.51 632

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 

- - - - O   O   O   XO   XXX

8 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 1.51 632

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 

- - O   XO   O   O   XXO   XXO   XXX

9 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 1.48 599

1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 

  O - - O   O   O   XO   XXX

10 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 1.36 470

1.30 1.33 1.36 1.39 

  O   O   O   XXX

11 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 1.36 470

1.30 1.33 1.36 1.39 

  O   O   XXO   XXX
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Peso/SP Kg 3.000 EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:24  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 13.11 735

1°: 13.11 2°: 12.80 3°: 12.99

2 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 10.76 579

1°: 10.76 2°: 9.50 3°: 9.85

3 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 10.71 576

1°: 9.44 2°: 10.62 3°: 10.71

4 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 10.13 538

1°: 8.76 2°: 9.98 3°: 10.13

5 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 9.61 504

1°: 9.61 2°: 9.35 3°: 9.24

6 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 9.39 490

1°: 8.93 2°: 8.59 3°: 9.39

7 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 9.26 481

1°: 8.64 2°: 8.23 3°: 9.26

8 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 9.16 475

1°: 9.16 2°: 9.14 3°: 7.95

9 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 9.06 468

1°: 9.06 2°: 8.60 3°: 8.26

10 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 7.82 388

1°: 7.70 2°: 7.55 3°: 7.82

11 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 7.67 378

1°: 7.53 2°: 7.53 3°: 7.67
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

200 metri EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 6 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 26.97 714

2 5 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 27.59 664

3 4 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 27.72 653

4 3 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 27.90 639

5 7 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 28.70 577

Serie 2 RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:58 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 3 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 26.25 775

2 4 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 26.36 766

3 8 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.44 759

4 7 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 26.75 733

5 5 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 26.97 714

6 6 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 27.20 695

RIEPILOGO RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Vento Punti

1 3 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 26.25 -0.5 775

2 4 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 26.36 -0.5 766

3 8 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 26.44 -0.5 759

4 7 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 26.75 -0.5 733

5 6 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 26.97 +0.3 714

5 5 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 26.97 -0.5 714

7 6 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 27.20 -0.5 695

8 5 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 27.59 +0.3 664

9 4 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 27.72 +0.3 653

10 3 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 27.90 +0.3 639

11 7 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 28.70 +0.3 577
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Salto in lungo/LJ EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 5.62 735

1°: 5.55 2°: N 3°: 5.62

-0.0 +1.0

2 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 5.41 674

1°: 5.41 2°: 5.28 3°: N

+1.0 +1.1

3 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 5.31 645

1°: 5.31 2°: P 3°: P

-0.0 -0.0 +1.0

4 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 5.27 634

1°: N 2°: 4.84 3°: 5.27

-0.0 +0.0

5 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 5.11 589

1°: 5.11 2°: P 3°: P

+1.0

6 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 5.07 578

1°: 4.80 2°: N 3°: 5.07

-0.0 -0.0

7 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 5.06 576

1°: 5.06 2°: 4.81 3°: N

+0.0 +1.0

8 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 5.03 567

1°: 5.03 2°: N 3°: 4.99

-0.0 +1.0

9 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 4.93 540

1°: 4.90 2°: 4.93 3°: N

-0.0 +1.0

10 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 4.74 490

1°: 4.74 2°: 4.72 3°: 4.72

-0.0 +1.3 +0.0

11 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 4.53 436

1°: 4.16 2°: 4.47 3°: 4.53

-0.0 +1.0 +0.0
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

Giavellotto/JT Gr500 EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

RAIFFEISEN ARENA - 26 Maggio 2012 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 42.35 712

1°: 42.35 2°: 41.36 3°: 40.61

2 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 31.90 513

1°: 28.84 2°: 31.90 3°: 29.84

3 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 30.56 487

1°: 30.56 2°: N 3°: 29.28

4 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 30.05 478

1°: 30.05 2°: N 3°: N

5 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 28.79 454

1°: 25.14 2°: 28.79 3°: N

6 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 26.71 414

1°: 26.26 2°: 26.71 3°: 23.03

7 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 24.50 373

1°: 24.50 2°: 23.38 3°: 20.45

8 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 22.69 339

1°: 20.17 2°: 22.69 3°: 20.41

9 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 21.04 308

1°: 21.04 2°: N 3°: N

10 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 20.30 294

1°: 19.20 2°: 20.30 3°: 18.10

11 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 17.14 236

1°: 17.14 2°: 16.51 3°: 15.99
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

800 metri EPTATHLON - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica RAIFFEISEN ARENA - 27 Maggio 2012 Ora Inizio: 13:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. societá Prestazione Punti

1 5E 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 2:28.19 716

2 6I 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 2:28.66 710

3 4E 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 2:29.09 704

4 4I 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 2:30.15 691

5 2I 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 2:30.45 687

6 3E 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 2:33.91 645

7 3I 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 2:36.85 610

8 1I 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 2:39.50 579

9 8I 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 2:40.46 568

10 5I 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 2:41.43 557

11 7I 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 2:48.90 475

Passaggi: m. 400: 11.11.17
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

EPTATHLON AF- (IAAF) - RISULTATI

Classifica Finale RAIFFEISEN ARENA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. societá Punti Punti

1 8 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF LOM01 LOMBARDIA 4978 14.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.59 (-0.6) / 897 1.72 / 879 10.13 / 538 26.44 (-0.5) / 759 5.62 (1.0) / 735 28.79 / 454 2:28.19 / 716

2 1 VOLQUARDSEN Annika 1995 AF BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 4903 13.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.41 (-0.6) / 788 1.54 / 666 13.11 / 735 26.97 (-0.5) / 714 5.07 (-0.0) / 578 42.35 / 712 2:28.66 / 710

3 11 CARRETTA Sabrina 1995 AF VEN01 VENETO 4688 12.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.99 (-0.6) / 843 1.60 / 736 10.76 / 579 26.75 (-0.5) / 733 5.41 (1.0) / 674 30.05 / 478 2:33.91 / 645

4 14 SEPPI Lisa 1996 AF BZN01 SUEDTIROL 4595 11.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.24 (-0.6) / 810 1.54 / 666 9.61 / 504 26.36 (-0.5) / 766 5.31 (-0.0) / 645 31.90 / 513 2:30.15 / 691

5 3 TRAJKOVIC Stasa 1996 AF SLO01 SLOVENIJA 4529 10.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.60 (-0.6) / 764 1.60 / 736 10.71 / 576 26.25 (-0.5) / 775 5.27 (0.0) / 634 30.56 / 487 2:41.43 / 557

6 6 CALGARINI Chiara 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 4093 9.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.19 (-0.6) / 817 1.54 / 666 9.26 / 481 27.59 (0.3) / 664 5.11 (1.0) / 589 21.04 / 308 2:40.46 / 568

7 10 NICOLA Silvia 1996 AF PIE01 PIEMONTE 3978 8.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.27 (2.7) / 682 1.51 / 632 7.67 / 378 27.20 (-0.5) / 695 5.03 (-0.0) / 567 26.71 / 414 2:36.85 / 610

8 12 RENZETTI Giuditta 1996 AF TOS01 TOSCANA 3929 7.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.99 (2.7) / 715 1.51 / 632 7.82 / 388 26.97 (0.3) / 714 4.93 (1.0) / 540 17.14 / 236 2:29.09 / 704

9 13 GALLI Serena 1997 CF TNT01 TRENTINO 3794 6.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.50 (2.7) / 654 1.48 / 599 9.06 / 468 28.70 (0.3) / 577 4.53 (0.0) / 436 24.50 / 373 2:30.45 / 687

10 9 MARANGONI Eva 1996 AF MAR01 MARCHE 3638 5.0

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.70 (2.7) / 631 1.36 / 470 9.39 / 490 27.90 (0.3) / 639 4.74 (-0.0) / 490 22.69 / 339 2:39.50 / 579

11 40 SPISSER Silvia (I) 1995 AF BZN01 SUEDTIROL 3580

100 Hs H 76-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.65 (2.7) / 637 1.36 / 470 9.16 / 475 27.72 (0.3) / 653 5.06 (0.0) / 576 20.30 / 294 2:48.90 / 475

CLASSIFICA FINALE
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

RISULTATI

CLASSIFICA MASCHILE

Clas. societá Prov. Comune Punti

1 LOM01 LOMBARDIA 192.0 16

2 BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 179.0 16

3 SLO01 SLOVENIJA 168.5 16

4 VEN01 VENETO 154.0 16

5 BAY01 BAYERN 146.5 14

6 EMI01 EMILIA ROMAGNA 145.0 16

7 PIE01 PIEMONTE 133.0 16

8 TOS01 TOSCANA 114.0 16

9 FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 99.0 15

10 TNT01 TRENTINO 82.0 14

11 MAR01 MARCHE 74.0 14

12 BZN01 SUEDTIROL 69.0 15

13 ABR01 ABRUZZO 55.0 12

14 TIC01 TICINO 40.0 11
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

RISULTATI

CLASSIFICA FEMMINILE

Clas. societá Prov. Comune Punti

1 BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 157.0 14

2 SLO01 SLOVENIJA 153.0 14

3 VEN01 VENETO 149.0 14

4 LOM01 LOMBARDIA 148.0 14

5 PIE01 PIEMONTE 127.0 14

6 EMI01 EMILIA ROMAGNA 118.0 14

7 TOS01 TOSCANA 104.5 14

8 BAY01 BAYERN 104.0 10

9 FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 96.0 13

10 BZN01 SUEDTIROL 87.5 14

11 MAR01 MARCHE 69.0 13

12 TNT01 TRENTINO 53.0 14

13 TIC01 TICINO 50.0 11

14 ABR01 ABRUZZO 36.0 12
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30.Brixia Meeting

Organizzazione: LG Brixen - BRESSANONE

RISULTATI

CLASSIFICA TOTALE M+F

Clas. societá Prov. Comune Punti

1 LOM01 LOMBARDIA 340.0 30

2 BWB01 BADEN WUERRTEMBERG 336.0 30

3 SLO01 SLOVENIJA 321.5 30

4 VEN01 VENETO 303.0 30

5 EMI01 EMILIA ROMAGNA 263.0 30

6 PIE01 PIEMONTE 260.0 30

7 BAY01 BAYERN 250.5 24

8 TOS01 TOSCANA 218.5 30

9 FRI01 FRIULI VENEZIA GIULIA 195.0 28

10 BZN01 SUEDTIROL 156.5 29

11 MAR01 MARCHE 142.0 27

12 TNT01 TRENTINO 135.0 28

13 TIC01 TICINO 90.0 22

14 ABR01 ABRUZZO 90.0 24
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